

RABBI TUVIA BLAU

RAV OF CHABAD, NEVE YAKKOV

jerusalem, israel



הרב טוביה בלוי

רב קהילת חב"ד בנוה יעקב

ירושלים ת"ו



ב"ה, ו' אדר א' ה'תשע"ט.

ידיד יקר, חסיד חב"ד!

שלום וברכה!

הח"מ, זקן רבני קהילות חב"ד באה"ק, שזכה שכ"ק אדמו"ר זי"ע הורה לו, לא אחת, להעביר את מסריו הקדושים לרבים ובכלל זה לאנ"ש, וזכה לקרב ולחנך אלפי נפשות כ"י, בנים ובנות, לכ"ק אדמו"ר זי"ע ולחסידות חב"ד, כאשר רבים מהם הקימו משפחות של שליחי חב"ד ברחבי תבל, מתכבד להזכיר את המובן והפשוט והידוע לכל בר בי רב בחסידות כי את הוראות כ"ק אדמו"ר זי"ע יש לקיים בפשטות ובתמימות, בלי עירוב שיקולים זרים והשקפות אישיות המסתמכות, כביכול, על דעתו הקדושה של כ"ק אדמו"ר זי"ע. אם יש מי שרוממות הרבי וההתקשרות אליו בפיו אך את הוראותיו הקדושות הוא מפרש לפי השקפותיו שלו – עליו נאמר: "הלואי אותי עזבו ותורתי שמרו".

לאור האמור ברור לכל איש ישר, שהאמת נר לרגלו, הרוצה לקיים את הוראות כ"ק אדמו"ר זי"ע, לפי פשוטו של מקרא בלי התחכמויות ופלפולים והשקפות אישיות, להצביע בבחירות הקרובות אך ורק לרשימת אגודת ישראל, המופיעה בחזית מאוחדת, בלוק טכני, עם מפלגת "דגל התורה" במסגרת רשימת "יהדות התורה".

אגודת ישראל היא המפלגה היחידה הנלחמת כל העת למען שלמות התורה שלמות העם ושלמות הארץ.

סיעת יהדות התורה הכוללת את אגו"י ודגה"ת, הצביעה נגד כל פגיעה בשלימות הארץ, ובכלל זה נגד גזירת ההתנתקות שהביאה ממשלת הימין בתמיכתו של בנימין נתניהו. כל העלילות שהופרחו על ידי האנטי-חרדים במחננו הן שקר וכזב ונובעות ממניעים פסולים.

סיעת יהדות התורה הינה נאמנה בהצבעותיה לשלימות אה"ק, גם בתשעת החדשים כאשר נתניהו זרק אותה לאופוזיציה, והעדיף להתחבר עם ציפי לבני ועם יאיר לפיד שיחד איתם (וגם בנט ושקד) ניהלו מו"מ אינטנסיבי עם אבו מאזן על החזרת שטחים ר"ל – וגם כאשר באה לעולם ההכרזה

הכפרנית של ביבי על "שתי מדינות לשני עמים" ר"ל הל"ת וגם כאשר הוקפאה הבניה ביהודה ושומרון וירושלים ע"י ממשלת הימין בראשותו של נתניהו.

* * *

יובהר :

1. רשימה שבין מועמדיה יש נשים אינה יכולה בשום פנים ואופן להיחשב כרשימה החרדית ביותר.

על בחירת נשים יצאו בשעתו כל גדולי הפוסקים שפסקו שהדבר אסור לפי ההלכה. (התפרסם בשעתו בנושא זה, בין השאר, קונטרס מפורט של הגאון האדיר רבי ישראל זאב מינצברג זצ"ל, ראב"ד בד"צ החסידים בעיה"ק ירושלים ת"ו, המפרט בהרחבה את כל צדדי האיסור האמור).

בנושא זה יוזכר כי לבחירות הראשונות לכנסת הופיעה "חזית דתית מאוחדת" של 4 המפלגות, אגו"י ופא"י, המזרחי והפועהמ"ז, שתמכו בה גדולי ישראל, כ"ק אדמו"ר מוהרי"צ נ"ע, הרה"ק רבי אהרן מבעלז זצוק"ל, הגאון האדיר שר התורה מטשעבין זצוק"ל, הרה"ק הי"בית ישראל מגור זצוק"ל ועוד. התנאי שהציבה אגו"י היה שנשים לא ייכללו ברשימה, ואכן בין 16 החכ"ים שנבחרו לא היתה אף אשה אחת. נשי הפוהמ"ז הקימו אז רשימה עצמאית באות פ"ד (פועלת דתית), שזכתה למנדט בכנסת, ויודעי דבר אמרו שהמזרחיסטים האמתיים, שונאי החרדים, שלא יכלו להצביע לרשימה שיש בה חרדים, הצביעו לרשימה זו.
 2. רשימה שמועמדיה מכריזים מדי ש"ק ובכל הזדמנות, כי מדינת ישראל היא "ראשית צמיחת גאולתנו", השקפה שכ"ק אדמו"ר זי"ע אמר עליה שהיא גורמת לשפיכות דמים ומעכבת את הגאולה, אינה יכולה להיחשב כרשימה החרדית ביותר.
 3. רשימה שמועמדיה דוגלים בשיטת "קירוב התורה אל הבריות" (ולא קירוב הבריות לתורה) ומנהלים אורח חיים פשרני בענייני צניעות, הפרדה בין המינים, כשרות השולחן (כולל היתר המכירה בשנת השמיטה), אינה יכולה להיחשב כרשימה החרדית ביותר.
 4. רשימה שצאצאי מועמדיה לומדים בישיבות תיכוניות וישיבות הסדר, ומחייבים גיוס בני הישיבות לצה"ל וגיוס הבנות לשירות לאומי – אינה יכולה להיחשב כרשימה החרדית ביותר.
 5. אחרון "חביב": רשימה שמועמדיה ותומכיה (הגברים) אינם מקפידים על "ב' מקיפים" בכיסוי הראש, גם לא לתפלה, כי אם, אדרבה, מקפידים על כך שלא ייראו ברחוב כ"חרדים" אינה ראויה להיקרא בשם "חרדית ביותר" (ובהדגשה על "יותר").
- יהיו כאלו שינידו ראש למשמע המשקל הרב הניתן בענין זה של הכיסוי הכפול של הראש. ברם, ניתן לומר בוודאות כמעט מוחלטת כי האברכים הצעירים במחננו שהטלית על הראש מכבידה עליהם בזמן התפלה הם הם המצביעים מן הסוג האמור.

* * *

חובה להזכיר כי על אגו"י כיום נמנים כל הנאמנים לדרך הבעש"ט הק'. בראשות מנהיגיה כ"ק האדמו"רים שליט"א, חברי מועגה"ת. יוזכר גם כי כמעט כל חברי מועגה"ת של אגו"י כיום זכו לבקר בהיכלו של כ"ק אדמו"ר זי"ע ולהתקבל על ידו בחיבה יתרה ובכבוד גדול.

* * *

חשוב להזכיר:

1. בשנים האחרונות חל ב"ה קירוב גדול של הצבור החרדי לחב"ד. ניתן לומר בוודאות כי כל הצבור החרדי כולו, כולל הצבור הליטאי, נחשף לתורת חסידות חב"ד ולענקיותו האלוקית של כ"ק אדמו"ר זי"ע. רבים וטובים, במחננו ומחוצה לו, תרמו לכך, ואי אפשר לפורטם. כולם יעמדו על הברכה ויזכו להשפעות הקדושות של כ"ק אדמו"ר זי"ע בגשמיות וברוחניות. אך אי אפשר להתעלם מחלקם של שני העתונים החרדים, "המודיע" ו"המבשר". כן יש לציין את המהפך בציבור הליטאי שחולל הגרא"ל שטיינמן זצ"ל. זכותו גדולה ושכרו הרבה מאוד. כל זה הוא בהתאם לשאיפתו הברורה של כ"ק אדמו"ר זי"ע, כפי שביטא אותה פעמים אין ספור (ובכלל זה גם במכתבים ובדברים בע"פ אל הח"מ), וברור שהמצב הנוכחי גורם נחת רוח לכ"ק אדמו"ר זי"ע.

הצבעה לרשימות הלא חרדיות עלולה, חלילה, להביא עלינו סכנה של פגיעה ממשית בהתקדמות החיובית האמורה, ולהביא לעיכוב ביאת המשיח ר"ל.

2. לא אוכל להרחיב בנקודה נוספת, אך אתייחס אליה בקיצור: כאיש חינוך רואה אני בבירור שההצבעות מן הסוג האמור פוגעות קשה בחינוך הנוער שלנו, בנים ובנות, להליכה בדרך שלימות התורה האמיתית. כל מי שיש לו יד ושם בחינוך, וכל מי שעניינים לו, רואה זאת בבירור.

* * *

להעיר:

אפילו אם כל 5 הרשימות הדתיות-לאומיות הזעירות תבואנה לידי הסכמה לרשימה מאוחדת – לא תעבור הרשימה את אחוז החסימה – וכל הקולות שיינתנו לה, ביחד או בנפרד, תגענה למרץ ולרשימות הערביות וכו'.

בואו חשבון:

הצבור הימני הרגיל גם הדתי שבו, יתנו קולותיהם לליכוד ולמלפגת "הימין החדש" ולליברמן. שאר המפלגות ה"ימניות" יזכו למיעוט הכולל את אלה מן הצבור החב"די שאינם רואים את עצמם כ"חרדים פנאטים", שנדחו בשעתם בגלל "מדת אמת ליעקב" (הסיפור הידוע) וקפצו על העגלה

הנעימה והנוחה של "חב"ד הליברלית" (דבר שלא קיים, כמובן, במציאות ואינו אלא פרי דמיונם) וכן קבוצות נוספות שכל מציאותם הרוחנית היא "ימניות". כל אלה לא יגיעו למספר 140,000 הדרוש לעבור את אחוז החסימה.

כל הצבור הזה החרדי-לייט, ממילא לא יצביע לעולם ליהדות התורה, גם אם ליצמן וגפני יעמדו על הגגות ויצעקו: "יחי המלך נתניהו" וגם אם יצדיעו במועל יד ימנית וכריזו: "הייל ימין ימין", כל עוד הללו המשיכו לגדל זקן ופאות וילבשו שטריימל לראשם בש"ק.

* * *

לסיכום:

עלינו לקיים, מתוך התקשרות אמיתית, ובקבלת עול יחד עם שמחה וטוב לבב, את הוראתו הקדושה, הברורה והחד משמעית, להצביע בשביל הרשימה שבמרכזה המפלגה החרדית ביותר, אגודת ישראל, המונהגת על ידי כ"ק האדמו"רים נשיאי חסידות ממשיכי דרך הבעש"ט הק'. היא גם המפלגה היציבה ביותר ונאמנה ביותר לעקרון שלוש השלמויות. (אגב: שם המפלגה הזאת לא שונה מאז הכנסת הראשונה, שלא ככל שאר המפלגות כולן ששיננו את שמן והרכבן יותר מפעם אחת).

ברור בהחלט שהמצביע ליהדות התורה, והמשפיע על הזולת, כרצון קדשו של כ"ק אדמו"ר זי"ע יזכה לברכותיו הקדושות בכל מכל כל, ובכך יתרום להפצת המעיינות ולקירוב הגאולה השלמה בהתגלות מלכנו משיחנו תיכף ומיד ובקרוב ממש.

עבד אברהם אנוכי

הרב טוביה בלוי